А
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.06.2023 г. с. Пировское № 33-341р

Об утверждении Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Пировского муниципального округа
Красноярского края на 2022-2025 годы и на период до 2041 года.

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановления Правительства РФ от 14.06.2013 г. № 502 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, окружной
Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Пировского муниципального округа
Красноярского края на 2022-2025 годы и на период до 2041 года согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по жизнеобеспечению, благоустройству сельскому и
лесному хозяйству.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
районной газете «Заря».

Глава Пировского

ЛГЕвсеев